ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта   2021 г.

	№
	183/933-4

	г.Торжок

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия  Торжокского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Торжокского района Тверской области (приложение №1; №2).
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 марта  2021 года.
1. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии  Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района О.Н. Колосову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	                  Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	                                             Н.Б. Величко

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 19 марта  2021года 183/933-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальной избирательной комиссии Торжокского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Евстафьева Надежда Александровна
	22.12.1992
	Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Торжокского  района

-

	1034

	1.
	Нилова Светлана Викторовна
	16.01.1971
	Региональным отделением Политической партии «Справедливая Россия» в Тверской области
	-
	1034

	1.
	Панфилова Анжелика Леонидовна
	29.10.1971
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	1034

	1.
	Каткова Лариса Леонидовна
	08.03.1968
	Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Торжокского  района
	-
	1035

	1.
	Чернова Надежда Ивановна

	09.02.1961
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1035

	1.
	Шмелева Надежда Григорьевна
	01.01.1954
	Региональным отделением Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	-
	1037

	1.
	Мурзенков Алексей Николаевич
	06.12.1966
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1039

	1.
	Марченко Елена Николаева
	11.09.1977
	Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Торжокского  района
	-
	1040

	1.
	Рубцова Екатерина Герасимовна
	08.12.1988
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	1040

	1.
	Черникова Вера Михайловна
	23.08.1961
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1040

	1.
	Ярцева Елизавета Вячеславовна
	24.09.1985
	Региональным отделением Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	-
	1040

	1.
	Макарова Наталья Геннадьевна
	22.10.1975
	Региональным отделением Политической партии «Справедливая Россия» в Тверской области
	-
	1041

	1.
	Кузьмина Наталья Ивановна
	09.09.1959
	Региональным отделением Политической партии «Справедливая Россия» в Тверской области
	-
	1042

	1.
	Рябошапка Светлана Викторовна
	03.05.1969
	Советом депутатов Высоковского сельского поселения Торжокского района Тверской области
	-
	1042

	1.
	Волкова Лариса Ивановна
	10.07.1976
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1043

	1.
	Дементьев Михаил Михайлович
	19.07.1981
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	1046

	1.
	Суслова Светлана Анатольевна
	07.06.1976
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1046

	1.
	Шанцуева Марина
Владимировна
	14.04.1977
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1047

	1.
	Шавров Антон Сергеевич
	04.01.1986
	Региональным отделением Политической партии «Справедливая Россия» в Тверской области
	-
	1047

	1.
	Ильин Юрий Юрьевич
	03.08.1965
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1047

	1.
	Хистов Анатолий Васильевич
	05.03.1966
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1048

	1.
	Чижова Анастасия Николаевна
	02.12.1975
	Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Торжокского  района
	-
	1051

	1.
	[bookmark: _GoBack]Дмитриева Вера Борисовна
	17.01.1974
	Региональным отделением Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	-
	1053

	1.
	Доброходова Галина Юрьевна
	13.08.1975
	Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Торжокского  района
	-
	1055

	1.
	Глазачева Татьяна Николаевна
	11.09.1972
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	1055

	1.
	Глебова Надежда Львовна
	04.01.1962
	Региональным отделением Политической партии «Справедливая Россия» в Тверской области
	-
	1059

	1.
	Аристова Марина Александровна
	16.04.1967
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1059

	1.
	Удалова Галина Николаевна
	21.08.1964
	Советом депутатов Яконовского сельского поселения Торжокского района Тверской области
	-
	1060

	1.
	Лифанова Елена Сергеевна
	25.09.1982
	Региональным отделением Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
	-
	1060

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	от 19 марта 2021года
№ 183/933-4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Торжокского района
Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)

	1.
	Вихорев Андрей Александрович
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

-

	2.
	Алексеева Ирина Николаевна
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	3.
	Мельников Валерий Алексеевич
	Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-